
UCHWAŁA NR XLV/414/2014  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2014 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie udziału w nieruchomości i urządzeń 

grzewczych kotłowni wraz z infrastrukturą w działce nr 586/12 w Rzgowie 

stanowiących własność Gminy Rzgów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379) 

oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. 

U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, zm. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 

1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 

115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 

187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 

1529, z 2013r. poz. 829, poz. 1238, z 2014r. poz. 40) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia nieodpłatnego na czas 

nieoznaczony udziału wynoszącego 12000/83970 części w działce nr 586/12 o pow. ogólnej 

03953 ha położonej w Rzgowie przy ul. Nasiennej nr 15 stanowiącego własność Gminy 

Rzgów zabudowanej m. in. kotłownią nr inw.193) oraz urządzeń grzewczych kotłowni wraz z 

infrastrukturą stanowiącą środki trwałe kotłowni osiedlowej to jest: ciepłociąg (nr 

inw.233*4), komin stalowy (nr inw.287*), plac składowy na żużel (nr inw.291/286), kocioł 

c.o.KWGR-350 Tilgner (nr inw.288*), kocioł c.o.Tilgner Typ KWGR 359 (nr inw. ST/287) - 

na rzecz współwłaścicieli nieruchomości oraz właścicieli lokali w budynku w Rzgowie przy 

ul. Nasiennej nr 17 i właścicieli lokali w budynku w Rzgowie przy ulicy Nasiennej 19 

zasilanych z kotłowni osiedlowej tworzących Wspólnotę Mieszkaniową. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 


